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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Todas las pruebasMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2021

Fem., Alevín Femenino

1. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:05.36 454
2. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:25.27 439
3. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:30.46 395
4. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:09.95 370
5. RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:33.86 369
6. RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:10.30 365
7. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:11.75 343
8. MARQUÉS PICAZO, Mónica 10 C.P. La Roda 200m Libre 2:38.27 339
9. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Mariposa 1:18.49 336

PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:12.21 336
11. BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:12.40 334
12. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:52.60 332
13. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 100m Braza 1:30.38 328
14. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:12.93 327

BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Espalda 2:52.51 327
16. GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 C.N. Albacete 200m Espalda 2:52.74 326
17. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 200m Espalda 2:52.89 325
18. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:40.75 324
19. MARQUÉS PICAZO, Mónica 10 C.P. La Roda 100m Libre 1:13.28 322
20. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:41.40 320
21. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:14.20 310
22. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:43.23 309
23. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Espalda 2:57.41 301
24. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:22.60 293
25. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:34.01 291
26. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 200m Espalda 2:59.90 288
27. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:47.36 287
28. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:16.31 285
29. GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 C.N. Albacete 100m Espalda 1:23.74 281
30. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 100m Braza 1:35.54 278
31. BANEGAS RUIZ VALDEPEÑAS, A.10 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:50.04 273
32. ESCOBAR MARIN, Carlota 10 C.N. Toledo 200m Libre 2:51.55 266
33. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:25.55 264
34. ESCOBAR MARIN, Carlota 10 C.N. Toledo 100m Braza 1:38.13 256
35. DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ, Aroa 10 Club Natacion Daimiel 200m Braza 3:33.64 249
36. MOLDOVAN, Dalia Maria 10 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:39.22 248
37. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 200m Braza 3:36.92 238
38. ALCOLEA TORRES, Eva 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:41.31 233

MOLDOVAN, Dalia Maria 10 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:28.64 233
40. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 100m Mariposa 1:28.78 232
41. GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, A.11 C.N. El Cisne 200m Braza 3:43.86 217
42. TRAPERO ALEGRE, Natalia 10 Club Natacion Daimiel 200m Libre 3:04.05 216
43. GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, A.11 C.N. El Cisne 100m Braza 1:45.84 204

BANEGAS RUIZ VALDEPEÑAS, A.10 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:45.86 204
45. GONZALEZ CUARTERO, Maria 10 C.N. Toledo 100m Libre 1:26.04 199
46. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Mariposa 1:35.23 188

TRAPERO ALEGRE, Natalia 10 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:35.72 188
48. TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 200m Espalda 3:28.71 185
49. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Mariposa 3:30.72 182
50. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:37.88 176
51. RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, B.10 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:37.73 174
52. TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:42.28 154
53. CONEJO BAUTISTA, Marina 10 C.N. El Cisne 100m Libre 1:37.11 138
54. CONEJO BAUTISTA, Marina 10 C.N. El Cisne 100m Espalda 1:46.68 136
55. UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 200m Estilos 4:06.15 121
56. UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:48.92 98
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Fem., Infantil Femenino

1. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 200m Libre 2:13.61 564
2. CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:01.69 540
3. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 4 x 50m Estilos 31.51 536
4. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 200m Libre 2:16.46 529
5. RUBIO MORENO, Maria Del Prado 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:16.56 528

HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 100m Libre 1:02.14 528
NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 100m Libre 1:02.17 528

8. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:02.27 525
9. RUBIO MORENO, Maria Del Prado 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:02.39 522

10. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:17.62 518
11. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:17.95 512
12. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:48.31 511

MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 100m Libre 1:02.82 511
MARTINEZ TOMAS, Eva 07 C.P. La Roda 100m Mariposa 1:08.30 511

15. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 100m Espalda 1:09.00 503
16. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 200m Espalda 2:30.41 494

GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:19.62 494
18. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 200m Libre 2:20.22 488
19. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:03.85 487
20. HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:03.88 486
21. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 4 x 50m Estilos 32.57 485
22. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:10.60 469
23. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:22.20 468
24. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 2:53.48 466
25. DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 Club Natacion Daimiel 200m Braza 2:54.47 458

TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:20.87 458
27. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 200m Espalda 2:34.41 457
28. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo 200m Libre 2:24.03 450
29. DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:39.31 447
30. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 200m Estilos 2:39.59 445
31. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:11.90 444
32. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 C.N. Criptana Gigantes 200m Braza 2:56.77 441
33. MENDIOLA LABRADOR, Sara 08 C.N. Ciudad Real 200m Estilos 2:40.36 438
34. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:25.72 435
35. GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:37.19 433
36. MENDIOLA LABRADOR, Sara 08 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:22.56 430
37. HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:12.38 429

GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:12.73 429
39. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:39.12 417

DELGADO MARTIN, Irene 07 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:27.71 417
41. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:13.49 416

RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 200m Espalda 2:39.22 416
43. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 100m Espalda 1:13.60 414
44. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo 100m Libre 1:07.43 413
45. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 100m Espalda 1:13.77 411
46. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:07.66 409
47. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 100m Braza 1:24.17 406
48. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 200m Braza 3:02.06 403
49. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 100m Braza 1:24.48 402
50. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 200m Libre 2:30.55 394
51. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:14.57 392
52. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:14.66 391
53. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:15.22 388
54. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:43.72 383
55. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 200m Mariposa 2:46.48 370
56. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 3:07.92 367
57. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:50.65 364
58. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:10.60 360
59. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:35.65 357
60. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 100m Libre 1:10.93 355
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61. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:28.13 354
62. PEREZ INIESTA, Silvia 07 C.N. Albacete 200m Braza 3:10.31 353
63. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:52.47 352

CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:36.32 352
65. PEREZ INIESTA, Silvia 07 C.N. Albacete 100m Braza 1:28.60 348
66. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 200m Braza 3:11.57 346
67. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:18.42 342

MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 200m Braza 3:12.27 342
69. MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:11.98 340
70. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:29.40 339

MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 200m Estilos 2:54.66 339
72. HUETE GARCIA DEL CASTILLO, C.08 C.N. Ciudad Real 200m Estilos 2:55.47 334
73. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:53.23 323
74. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 3:17.20 317
75. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:42.00 316
76. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:20.64 315

CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:13.79 315
GÓMEZ LÓPEZ DE LA FRANCA, L.09 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:31.56 315

79. TORRECILLAS PEREIRA, Carmen 09 C.P. La Roda 200m Libre 2:42.33 314
80. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:21.26 308
81. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:56.37 306
82. PEREZ RUIZ, Alba 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 3:19.84 305
83. PEREZ RUIZ, Alba 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:33.40 297
84. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:22.33 296
85. GÓMEZ LÓPEZ DE LA FRANCA, L.09 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 3:04.62 287
86. DELGADO MARTIN, Irene 07 C.N. Ciudad Real 100m Mariposa 1:23.02 284
87. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:34.93 283
88. REYES GOMEZ, Soraya 08 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:35.89 275
89. HUETE GARCIA DEL CASTILLO, C.08 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:25.66 263
90. GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 C.P. La Roda 100m Espalda 1:25.88 261
91. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:37.83 259
92. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 200m Espalda 3:06.73 258
93. NIEVA LÓPEZ, Daniela 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:53.67 257
94. REYES GOMEZ, Soraya 08 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:25.97 256
95. DELGADO RODRIGUEZ-BOBADA, C.07 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:38.37 254
96. ARIAS RIVERO, Ana Belen 08 C.N. Tomelloso 200m Estilos 3:13.41 250
97. ARIAS RIVERO, Ana Belen 08 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:27.15 249

PLAZA OLIVARES, Lidia 09 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:27.16 249
99. TORRECILLAS PEREIRA, Carmen 09 C.P. La Roda 200m Espalda 3:09.32 247

100. GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 C.P. La Roda 200m Braza 3:37.28 237
101. PLAZA OLIVARES, Lidia 09 C.N. Criptana Gigantes 200m Braza 3:37.89 235
102. MARTIN CONSUEGRA GARCIA MAROTO, L.09 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:21.53 234
103. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene 09 C.P. La Roda 100m Braza 1:42.02 228
104. MARTÍNEZ SEVILLA, Irene 09 C.P. La Roda 200m Braza 3:41.27 224

CHARCO LAPEÑA, Elena 09 C.P. La Roda 100m Libre 1:22.71 224
106. MARTÍN-SERRANO CARRAMOLINO, A.09 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 3:02.02 223
107. MARTÍN-SERRANO CARRAMOLINO, A.09 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:45.72 205
108. CHARCO LAPEÑA, Elena 09 C.P. La Roda 100m Espalda 1:37.38 179

MARTIN CONSUEGRA GARCIA MAROTO, L.09 Club Natacion Daimiel 200m Espalda 3:30.77 179
110. MARQUES PICAZO, PAULA 07 C.P. La Roda 200m Espalda 3:44.12 149
111. LOPEZ-NIETA CARRANZA, Irene 09 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:58.29 146
112. LOPEZ-NIETA CARRANZA, Irene 09 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 2:04.14 86
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Fem., Junior Femenino

1. CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:20.71 649
2. CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 4 x 50m Estilos 30.00 621
3. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:14.52 586
4. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:26.75 572
5. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. El Cisne 200m Libre 2:13.41 567
6. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 200m Espalda 2:23.82 565

CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:24.63 565
8. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. El Cisne 100m Libre 1:00.81 564
9. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 200m Libre 2:13.79 562

10. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 4 x 50m Estilos 31.24 550
11. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 100m Espalda 1:07.07 548
12. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:01.41 547
13. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 200m Braza 2:45.40 538
14. GARCÍA-ASENJO CARBONELL, A.05 C.N. Toledo 100m Braza 1:17.19 527
15. MARTIN MARTIN, Marta 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 4 x 50m Estilos 31.83 520
16. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:18.26 505

MARTIN MARTIN, Marta 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:08.91 505
18. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria 06 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:19.39 497
19. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 C.N. Toledo 200m Libre 2:20.01 490
20. MARTINEZ HONRUBIA, Lucia 05 C.N. Albacete 100m Libre 1:03.98 484
21. TORRECILLAS LASERNA, Lidia 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:19.59 480
22. DORADO ROMERO, Zaira 05 C.N. El Cisne 200m Mariposa 2:33.02 477
23. ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.05 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:52.40 475
24. ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.05 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:20.12 471
25. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:20.40 466
26. DORADO ROMERO, Zaira 05 C.N. El Cisne 100m Mariposa 1:10.48 465
27. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:24.30 448

OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:05.65 448
29. RAMOS ESCRIBANO, Maria 05 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:11.86 445
30. PEÑA FDEZ-PACHECO, Martina 05 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:24.74 444
31. TORRECILLAS LASERNA, Lidia 06 C.P. La Roda 200m Braza 2:56.41 443

ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 200m Braza 2:56.46 443
CARMONA CARRETERO, Alicia 05 Club Natacion Daimiel 200m Espalda 2:35.99 443

34. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria 06 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:05.96 442
35. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:06.15 438
36. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:26.36 429
37. CARMONA CARRETERO, Alicia 05 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:12.96 425
38. PEREZ CRUZ, Blanca 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 3:02.06 403
39. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:08.14 401
40. PEREZ CRUZ, Blanca 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:25.06 394
41. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:31.41 387

OLIVARES CARRAMOLINO, Elena06 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:31.44 387
43. PEÑA FDEZ-PACHECO, Martina 05 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:15.82 379
44. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena06 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:09.49 378
45. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:33.71 370
46. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:11.18 351
47. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:38.45 338
48. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:12.36 334
49. AMARANTE FAJARDO, Maria Amor05 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:19.73 321
50. ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:13.46 320
51. MARTINEZ DE LA HOZ, Isabel 06 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:23.60 283
52. MARTINEZ DE LA HOZ, Isabel 06 C.N. Tomelloso 200m Espalda 3:02.24 278
53. ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:30.58 219
54. TORRECILLAS MORENO, Cristina 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:48.09 192
55. TORRECILLAS MORENO, Cristina 06 C.P. La Roda 100m Libre 1:32.65 159
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Fem., Absoluto Femenino

1. NAVARRO MOYA, Patricia 04 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 57.55 665
2. CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:20.71 649
3. CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 4 x 50m Estilos 30.00 621
4. MENCHEN MARTIN, Julia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 4 x 50m Estilos 30.07 617
5. MENCHEN MARTIN, Julia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Mariposa 1:04.97 593
6. GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N. Toledo 4 x 100m Libre 59.84 592
7. CABANES GARZAS, Marta 03 Club Natacion Daimiel 200m Espalda 2:21.72 591
8. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:14.52 586
9. GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N. Toledo 100m Braza 1:14.59 584

10. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:26.75 572
11. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. El Cisne 200m Libre 2:13.41 567
12. JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P. La Roda 200m Libre 2:13.43 566
13. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 200m Espalda 2:23.82 565

CABANES GARZÁS, Laura 06 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:24.63 565
15. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 200m Libre 2:13.61 564

VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. El Cisne 100m Libre 1:00.81 564
17. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 200m Libre 2:13.79 562
18. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Albacete 200m Libre 2:14.36 555
19. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 4 x 50m Estilos 31.24 550

CABANES GARZAS, Marta 03 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:06.96 550
21. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Lucia 02 C.N. El Cisne 100m Libre 1:01.40 548

NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 100m Espalda 1:07.07 548
23. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:01.41 547
24. JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P. La Roda 100m Libre 1:01.51 545
25. MOYA VALERA, Valeria 03 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:16.47 542
26. CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:01.69 540
27. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, C.06 C.N. Ciudad Real 200m Braza 2:45.40 538
28. MOYA VALERA, Valeria 03 Club Natacion Daimiel 200m Braza 2:45.46 537
29. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 4 x 50m Estilos 31.51 536
30. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 200m Libre 2:16.46 529
31. RUBIO MORENO, Maria Del Prado 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:16.56 528

HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 C.N. Albacete 100m Libre 1:02.14 528
NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 100m Libre 1:02.17 528

34. GARCÍA-ASENJO CARBONELL, A.05 C.N. Toledo 100m Braza 1:17.19 527
35. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:02.27 525
36. RUBIO MORENO, Maria Del Prado 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:02.39 522

SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Albacete 100m Libre 1:02.40 522
38. MARTIN MARTIN, Marta 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 4 x 50m Estilos 31.83 520
39. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:17.62 518
40. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:17.95 512
41. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:48.31 511

MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 100m Libre 1:02.82 511
MARTINEZ TOMAS, Eva 07 C.P. La Roda 100m Mariposa 1:08.30 511

44. PLANAS CAMACHO, Paula 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:02.96 508
45. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:18.26 505

MARTIN MARTIN, Marta 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:08.91 505
47. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 100m Espalda 1:09.00 503

CAMELLO SERRANO, Ana Li 04 C.N. Toledo 200m Libre 2:18.82 503
49. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria 06 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:19.39 497
50. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 200m Espalda 2:30.41 494

GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:19.62 494
52. DENIA CEBRIAN, Claudia 03 C.N. Albacete 200m Espalda 2:30.54 493
53. PLANAS CAMACHO, Paula 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:34.33 492

JORDÁN MARTINEZ, M. 04 C.N. Albacete 100m Espalda 1:09.50 492
55. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 C.N. Toledo 200m Libre 2:20.01 490
56. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 200m Libre 2:20.22 488
57. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:03.85 487
58. GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIMÓN, A.04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:19.28 486

HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:03.88 486
CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEGO, L.04 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:03.90 486
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61. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 4 x 50m Estilos 32.57 485
62. MARTINEZ HONRUBIA, Lucia 05 C.N. Albacete 100m Libre 1:03.98 484
63. DENIA CEBRIAN, Claudia 03 C.N. Albacete 100m Espalda 1:10.04 481
64. TORRECILLAS LASERNA, Lidia 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:19.59 480
65. DORADO ROMERO, Zaira 05 C.N. El Cisne 200m Mariposa 2:33.02 477
66. ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.05 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:52.40 475
67. ARRIAGA BASTANTE, Deborah M.05 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:20.12 471
68. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:10.60 469
69. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:22.20 468
70. ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:20.40 466

CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEGO, L.04 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:10.41 466
TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 2:53.48 466

73. DORADO ROMERO, Zaira 05 C.N. El Cisne 100m Mariposa 1:10.48 465
74. DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 Club Natacion Daimiel 200m Braza 2:54.47 458

TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:20.87 458
76. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 200m Espalda 2:34.41 457
77. RIVAS GALLEGO, Cristina 00 C.N. Ciudad Real 100m Mariposa 1:11.01 454

BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, A.04 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:23.67 454
DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:05.36 454

80. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo 200m Libre 2:24.03 450
81. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:24.30 448

OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:05.65 448
83. DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:39.31 447
84. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 200m Estilos 2:39.59 445

RAMOS ESCRIBANO, Maria 05 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:11.86 445
86. PEÑA FDEZ-PACHECO, Martina 05 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:24.74 444

AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:11.90 444
88. TORRECILLAS LASERNA, Lidia 06 C.P. La Roda 200m Braza 2:56.41 443

ALARCON TOBOSO, Irene 06 C.P. La Roda 200m Braza 2:56.46 443
GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIMÓN, A.04 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:56.51 443
CARMONA CARRETERO, Alicia 05 Club Natacion Daimiel 200m Espalda 2:35.99 443

92. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria 06 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:05.96 442
93. JORDÁN MARTINEZ, M. 04 C.N. Albacete 200m Espalda 2:36.15 441

MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 C.N. Criptana Gigantes 200m Braza 2:56.77 441
95. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:25.27 439
96. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:06.15 438

MENDIOLA LABRADOR, Sara 08 C.N. Ciudad Real 200m Estilos 2:40.36 438
BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, C.04 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:40.38 438

99. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:25.72 435
100. GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:37.19 433
101. MENDIOLA LABRADOR, Sara 08 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:22.56 430
102. HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:12.38 429

GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:12.73 429
DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:26.36 429

105. CARMONA CARRETERO, Alicia 05 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:12.96 425
106. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, A.04 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:06.93 423
107. MOYA QUEVEDO, Nuria 90 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:27.38 420
108. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:39.12 417

DELGADO MARTIN, Irene 07 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:27.71 417
110. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:13.49 416

RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 200m Espalda 2:39.22 416
112. ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 100m Espalda 1:13.60 414
113. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo 100m Libre 1:07.43 413
114. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. El Cisne 100m Espalda 1:13.77 411
115. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:07.66 409
116. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 100m Braza 1:24.17 406
117. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Toledo 200m Braza 3:02.06 403

PEREZ CRUZ, Blanca 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 3:02.06 403
119. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 100m Braza 1:24.48 402
120. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:08.14 401
121. MEZCUA JIMENA, Victoria 98 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:41.62 398
122. MEZCUA JIMENA, Victoria 98 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:08.38 396
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123. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:30.46 395
124. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 200m Libre 2:30.55 394

PEREZ CRUZ, Blanca 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:25.06 394
126. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:14.57 392
127. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:14.66 391
128. MEDINA CAÑAS, Marta 00 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:31.08 390
129. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:15.22 388
130. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:31.41 387

DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, P.98 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:15.30 387
OLIVARES CARRAMOLINO, Elena06 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:31.44 387

133. MEDINA CAÑAS, Marta 00 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:08.97 386
134. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, P.98 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:09.08 384
135. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:43.72 383

VILLODRE SEVILLA, Ana 04 C.P. La Roda 200m Espalda 2:43.73 383
137. PEÑA FDEZ-PACHECO, Martina 05 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:15.82 379
138. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena06 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:09.49 378
139. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 200m Mariposa 2:46.48 370

MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:09.95 370
VILLODRE SEVILLA, Ana 04 C.P. La Roda 100m Espalda 1:16.41 370
MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:33.71 370

143. RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:33.86 369
144. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 3:07.92 367
145. RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:10.30 365
146. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:50.65 364
147. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:10.60 360
148. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, C.04 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:48.45 358
149. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:35.65 357
150. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 100m Libre 1:10.93 355
151. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:28.13 354
152. PEREZ INIESTA, Silvia 07 C.N. Albacete 200m Braza 3:10.31 353
153. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:52.47 352

CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:36.32 352
155. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:11.18 351
156. CÁCERES GÓMEZ, Marta 03 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:11.37 349
157. PEREZ INIESTA, Silvia 07 C.N. Albacete 100m Braza 1:28.60 348
158. MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 200m Braza 3:11.57 346
159. PERONA LARA, Lorena 93 C.N. Tomelloso 200m Braza 3:11.98 344
160. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:11.75 343
161. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:18.42 342

MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 200m Braza 3:12.27 342
163. MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:11.98 340
164. MENDIOLA SIMON, Lucia 09 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:29.40 339

MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 200m Estilos 2:54.66 339
MARQUÉS PICAZO, Mónica 10 C.P. La Roda 200m Libre 2:38.27 339

167. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:38.45 338
168. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Mariposa 1:18.49 336

PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:12.21 336
170. MEJÍAS VELASCO, María 04 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:38.89 335
171. HUETE GARCIA DEL CASTILLO, C.08 C.N. Ciudad Real 200m Estilos 2:55.47 334

CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:12.36 334
BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:12.40 334

174. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:52.60 332
175. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 100m Braza 1:30.38 328
176. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:12.93 327

BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Espalda 2:52.51 327
178. GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 C.N. Albacete 200m Espalda 2:52.74 326
179. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 200m Espalda 2:52.89 325
180. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:40.75 324
181. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:53.23 323
182. MARQUÉS PICAZO, Mónica 10 C.P. La Roda 100m Libre 1:13.28 322
183. AMARANTE FAJARDO, Maria Amor05 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:19.73 321
184. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:41.40 320
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ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:13.46 320
186. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, A.08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 3:17.20 317
187. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:42.00 316
188. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:20.64 315

CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:13.79 315
GÓMEZ LÓPEZ DE LA FRANCA, L.09 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:31.56 315

191. TORRECILLAS PEREIRA, Carmen 09 C.P. La Roda 200m Libre 2:42.33 314
192. PERONA LARA, Lorena 93 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:31.95 311
193. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:14.20 310
194. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:43.23 309
195. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:21.26 308
196. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:56.37 306
197. PEREZ RUIZ, Alba 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 3:19.84 305
198. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Espalda 2:57.41 301
199. PEREZ RUIZ, Alba 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:33.40 297
200. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:22.33 296

Masc., Alevín Masculino

1. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. El Cisne 200m Libre 2:01.59 545
2. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J. 08 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:19.67 465
3. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. El Cisne 200m Mariposa 2:20.19 460
4. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J. 08 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:01.91 459
5. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 100m Libre 58.64 450
6. DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 100m Espalda 1:03.73 436
7. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 100m Libre 59.48 431
8. DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 200m Espalda 2:20.15 428
9. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 200m Libre 2:12.34 423

10. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 100m Libre 1:00.01 419
11. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:22.23 409
12. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:14.23 405
13. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 200m Libre 2:14.45 403
14. AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:14.80 400
15. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:05.72 397
16. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:15.82 388

AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:01.61 388
18. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 100m Mariposa 1:06.51 370
19. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:02.82 366
20. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:20.05 357

VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 200m Libre 2:20.06 357
22. MONDEJAR DE DIOS, Borja 08 C.P. La Roda 200m Libre 2:20.28 355
23. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:22.66 337
24. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:05.02 330
25. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 200m Braza 2:54.51 326
26. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Mariposa 1:09.77 321
27. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:21.23 316
28. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:56.48 315
29. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 200m Espalda 2:35.72 312

BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:11.22 312
31. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:06.59 307

BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Espalda 2:36.47 307
CARRETERO TOLSADA, AARON 09 C.P. La Roda 100m Libre 1:06.59 307

34. CARRETERO TOLSADA, AARON 09 C.P. La Roda 200m Libre 2:27.65 304
35. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:29.39 294
36. VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 100m Mariposa 1:12.00 292
37. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:13.74 281
38. RUBIO MORENO, Alfonso Jose 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:32.77 275
39. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:13.48 274
40. MARTIN MARTIN, Alberto 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 3:05.53 271
41. MARTIN MARTIN, Alberto 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:25.99 266
42. GONZALEZ ALEJA MARTIN CONSUEGRA, D.08 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:34.99 263
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43. GARCÍA CONSUEGRA PERONA, M.08 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:10.98 253
44. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:53.54 252
45. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, D.08 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:37.49 251

GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:11.21 251
47. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Toledo 200m Espalda 2:48.18 247
48. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 200m Espalda 2:49.24 243
49. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel08 C.N. El Cisne 200m Braza 3:13.24 240

GARCÍA CONSUEGRA PERONA, M.08 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:56.18 240
51. PRADO GOMEZ, Diego 09 C.N. Toledo 100m Braza 1:30.49 228
52. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel08 C.N. El Cisne 100m Braza 1:31.75 219

GONZALEZ ALEJA MARTIN CONSUEGRA, D.08 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:20.14 219
54. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:20.25 218
55. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Toledo 100m Espalda 1:20.70 214
56. PUEBLAS PARRAS, Raúl 09 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:15.15 213
57. PRIBAGU, Angel Daniel 09 C.N. Ciudad Real 200m Espalda 2:57.44 210
58. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 200m Estilos 3:04.47 209
59. PRADO GOMEZ, Diego 09 C.N. Toledo 200m Braza 3:22.57 208
60. PUEBLAS PARRAS, Raúl 09 C.N. Criptana Gigantes 200m Braza 3:25.98 198
61. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, D.08 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:24.28 188
62. CARRAMOLINO SIMON, Marcos 09 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:54.05 186
63. PRIBAGU, Angel Daniel 09 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:26.16 176
64. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel 08 C.P. La Roda 200m Braza 3:43.46 155
65. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel 08 C.P. La Roda 100m Braza 1:47.79 135
66. CARRAMOLINO SIMON, Marcos 09 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:33.71 132

Masc., Infantil Masculino

1. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 4 x 100m Libre 52.90 613
2. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 4 x 50m Estilos 26.63 580
3. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 4 x 100m Libre 54.08 573
4. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 200m Libre 1:59.84 570
5. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 100m Espalda 58.34 568
6. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 200m Estilos 2:12.62 564
7. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 100m Libre 54.64 556
8. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 4 x 100m Libre 54.79 551
9. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 100m Espalda 59.13 546

10. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 200m Libre 2:01.78 543
11. CHARCO DE LA BANDA, Pablo 07 C.P. La Roda 200m Libre 2:02.01 540
12. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 55.53 530
13. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:09.19 511
14. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 100m Braza 1:09.40 507
15. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:09.49 505
16. MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 4 x 100m Libre 56.51 502
17. MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 C.N. Ciudad Real 100m Libre 56.78 495

MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 56.80 495
19. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 100m Libre 56.98 490
20. MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:06.33 486

CHARCO DE LA BANDA, Pablo 07 C.P. La Roda 100m Libre 57.13 486
22. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:10.56 482
23. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 100m Espalda 1:02.26 467
24. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. El Cisne 100m Braza 1:11.66 460
25. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 200m Braza 2:35.72 459
26. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 4 x 100m Libre 58.28 458
27. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:02.10 455
28. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 200m Mariposa 2:20.83 454
29. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:36.40 453
30. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. El Cisne 200m Braza 2:36.52 452

LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 200m Libre 2:09.46 452
32. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O. 07 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:02.35 450
33. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:12.31 448
34. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 100m Libre 58.95 443
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35. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 200m Braza 2:37.65 442
RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O. 07 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:22.01 442

37. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:10.53 441
GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 100m Libre 59.04 441

39. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Mariposa 1:02.84 439
40. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 59.25 436
41. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 100m Braza 1:13.05 434
42. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 100m Libre 59.55 429
43. LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 200m Estilos 2:25.93 423
44. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 200m Mariposa 2:24.51 420
45. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:00.12 417
46. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:00.16 416
47. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:13.33 413
48. PALOMINO SEPULVEDA, J. 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:05.13 408
49. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:14.42 403
50. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:04.87 399
51. MEJÍAS VELASCO, Alberto 07 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:15.06 398
52. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:05.10 395
53. PALOMINO SEPULVEDA, J. 06 C.N. Criptana Gigantes 4 x 50m Estilos 30.73 378
54. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 200m Espalda 2:26.47 375
55. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 200m Estilos 2:33.31 365
56. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:19.53 361
57. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 100m Espalda 1:08.15 356
58. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:08.33 353
59. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:50.29 351
60. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:21.11 349
61. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:18.90 345
62. MEJÍAS VELASCO, Alberto 07 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:37.04 340
63. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:38.06 333
64. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:20.53 324
65. AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:39.89 322
66. MORALEDA PEREZ, Marcos 06 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:05.67 320
67. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 200m Mariposa 2:38.34 319
68. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:06.29 311
69. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 200m Espalda 2:39.48 290
70. MORALEDA PEREZ, Marcos 06 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:13.29 286
71. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:13.70 281

GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:13.76 281
73. MARTIN CONSUEGRA HERNANDEZ, A.06 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:24.84 277
74. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 3:05.95 269

DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:25.67 269
76. MARTIN CONSUEGRA HERNANDEZ, A.06 Club Natacion Daimiel 200m Braza 3:09.42 255
77. GONZALEZ MUÑOZ, Javier 07 C.N. Ciudad Real 100m Mariposa 1:18.01 229
78. GONZÁLEZ MOHÍNO SUSMOZAS, F.07 Club Natacion Daimiel 100m Espalda 1:22.98 197
79. GONZÁLEZ MOHÍNO SUSMOZAS, F.07 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:38.87 175

Masc., Junior Masculino

1. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 200m Libre 1:51.69 704
2. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 100m Libre 52.37 631
3. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 52.76 617

RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 4 x 100m Libre 52.77 617
5. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel04 C.N. El Cisne 200m Espalda 2:04.27 614
6. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 100m Libre 52.99 609
7. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 4 x 100m Libre 53.13 605
8. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 1:57.82 599
9. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 1:57.94 598

10. MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Toledo 200m Libre 1:58.33 592
11. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 100m Libre 53.66 587
12. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel04 C.N. El Cisne 100m Espalda 57.91 581
13. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 100m Libre 54.13 572
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14. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 54.18 570
15. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:06.83 567
16. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 200m Libre 2:00.39 562
17. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 54.56 558
18. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J. 05 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:14.32 523
19. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 100m Espalda 1:00.21 517
20. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 100m Braza 1:08.97 516
21. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 200m Espalda 2:11.75 515
22. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:30.86 505
23. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:09.85 497
24. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J. 05 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:00.42 494
25. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Mariposa 1:01.59 466
26. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:09.53 451
27. CARRILERO ALARCON, Guillermo04 C.P. La Roda 100m Braza 1:12.34 447
28. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Mariposa 2:22.56 437
29. GARCÍA ANDÚJAR, José María 04 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:03.19 432
30. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 100m Libre 59.71 426
31. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 200m Braza 2:42.19 406

SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 200m Espalda 2:22.54 406
33. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 200m Braza 2:42.37 405
34. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:00.98 400
35. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:05.67 398

CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:23.54 398
37. CARRILERO ALARCON, Guillermo04 C.P. La Roda 200m Braza 2:44.07 392
38. GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:15.82 388
39. CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:06.30 387
40. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:16.44 386
41. SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 100m Espalda 1:06.42 385
42. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 200m Espalda 2:25.73 380
43. GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 200m Braza 2:46.19 377
44. PUEBLAS PARRAS, Alejandro 04 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:17.58 376
45. LÓPEZ GALIÑANES, Jacobo 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:07.50 367
46. PUEBLAS PARRAS, Alejandro 04 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:02.86 365
47. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 100m Espalda 1:08.10 357
48. VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:03.64 352
49. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 200m Estilos 2:37.58 336
50. SELWYN, Oscar 04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 2:54.58 326

SELWYN, Oscar 04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:20.39 326
52. MUÑOZ LUCAS-TORRES, JESUS 04 C.P. La Roda 100m Libre 1:05.95 316
53. CONEJO BAUTISTA, Manuel 05 C.N. El Cisne 100m Libre 1:07.59 293
54. VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:13.40 285
55. CONEJO BAUTISTA, Manuel 05 C.N. El Cisne 200m Libre 2:33.23 272
56. ARMERO ABIETAR, Antonio 05 C.P. La Roda 100m Braza 1:26.58 261
57. ARMERO ABIETAR, Antonio 05 C.P. La Roda 100m Mariposa 1:24.23 182

Masc., Absoluto Masculino

1. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 100m Mariposa 53.46 713
2. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 200m Libre 1:51.69 704
3. RUBIO JAREÑO, Sergio 95 C.N. Albacete 100m Libre 52.33 633
4. SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:20.06 631

LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 100m Libre 52.37 631
6. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 52.76 617

RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 4 x 100m Libre 52.77 617
8. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel04 C.N. El Cisne 200m Espalda 2:04.27 614
9. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 4 x 100m Libre 52.90 613

10. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 Club Natacion Daimiel 100m Libre 52.99 609
11. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 4 x 100m Libre 53.13 605
12. LOPEZ SERRANO, Pablo 97 C.N. Albacete 4 x 100m Libre 53.14 604
13. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 1:57.82 599
14. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 1:57.94 598
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15. HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Toledo 100m Libre 53.39 596
16. MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Toledo 200m Libre 1:58.33 592
17. RUIZ NIETO, Gonzalo 04 C.N. Toledo 100m Libre 53.66 587
18. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, M. 03 C.N. Ciudad Real 200m Braza 2:23.56 586

PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 4 x 100m Libre 53.70 586
MARTIN MARTIN, Marcos 02 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Mariposa 57.08 586

21. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel04 C.N. El Cisne 100m Espalda 57.91 581
22. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 4 x 50m Estilos 26.63 580
23. SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:06.38 579
24. MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 4 x 100m Libre 54.08 573
25. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 100m Libre 54.13 572
26. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 54.18 570

CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 200m Libre 1:59.84 570
28. PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 100m Libre 54.24 568

MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 100m Espalda 58.34 568
30. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:06.83 567
31. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, M. 03 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:06.97 564

MORA MARIN, Marcos 06 C.N. El Cisne 200m Estilos 2:12.62 564
33. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 200m Libre 2:00.39 562
34. ABARCA ROMERO, Julio 95 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 54.46 561
35. SANTOS BENITO, Adrián 05 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 54.56 558
36. MADRIGAL HUERTAS, Eugenio 96 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:07.24 557
37. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 C.N. Albacete 100m Libre 54.64 556
38. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 4 x 100m Libre 54.79 551
39. IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, Javier 03 C.N. Albacete 100m Mariposa 58.43 546

GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 100m Espalda 59.13 546
41. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. El Cisne 200m Libre 2:01.59 545
42. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 200m Libre 2:01.78 543
43. CHARCO DE LA BANDA, Pablo 07 C.P. La Roda 200m Libre 2:02.01 540
44. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 100m Braza 1:08.22 533
45. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 55.53 530
46. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J. 05 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:14.32 523
47. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P. La Roda 200m Mariposa 2:14.53 520
48. FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 100m Libre 55.97 517

MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 100m Espalda 1:00.21 517
50. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 100m Braza 1:08.97 516
51. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 200m Espalda 2:11.75 515
52. QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 56.11 513
53. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan 03 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:09.17 512
54. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:09.19 511
55. BUSTOS BERNARDO, Samuel 98 C.N. Toledo 200m Estilos 2:17.39 508
56. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 100m Braza 1:09.40 507
57. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:30.86 505

TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:09.49 505
59. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P. La Roda 100m Mariposa 1:00.02 504
60. MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 4 x 100m Libre 56.51 502

HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Toledo 4 x 50m Estilos 27.94 502
62. BUSTOS BERNARDO, Samuel 98 C.N. Toledo 200m Mariposa 2:16.37 500
63. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:09.85 497
64. MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 C.N. Ciudad Real 100m Libre 56.78 495

MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 56.80 495
66. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, J. 05 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:00.42 494
67. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 100m Libre 56.98 490
68. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 200m Braza 2:32.58 488
69. MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:06.33 486

CHARCO DE LA BANDA, Pablo 07 C.P. La Roda 100m Libre 57.13 486
71. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:10.56 482
72. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 100m Espalda 1:02.26 467
73. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Mariposa 1:01.59 466
74. RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J. 08 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:19.67 465
75. PEREZ PINERO, Alejandro 99 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:11.47 464
76. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 200m Espalda 2:16.54 463
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77. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:02.56 461
78. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M.08 C.N. El Cisne 200m Mariposa 2:20.19 460

VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. El Cisne 100m Braza 1:11.66 460
80. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 200m Braza 2:35.72 459

RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ, J. 08 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:01.91 459
82. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 4 x 100m Libre 58.28 458
83. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:02.10 455
84. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 200m Mariposa 2:20.83 454
85. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:36.40 453
86. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. El Cisne 200m Braza 2:36.52 452

LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 200m Libre 2:09.46 452
88. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:09.53 451
89. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 100m Libre 58.64 450

RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O. 07 Club Natacion Daimiel 100m Mariposa 1:02.35 450
91. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:12.26 449
92. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 100m Braza 1:12.31 448
93. CARRILERO ALARCON, Guillermo04 C.P. La Roda 100m Braza 1:12.34 447
94. GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 Club Natacion Daimiel 100m Libre 58.95 443
95. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 200m Braza 2:37.65 442

FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 4 x 50m Estilos 29.17 442
RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, O. 07 Club Natacion Daimiel 200m Mariposa 2:22.01 442

98. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:10.53 441
GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 100m Libre 59.04 441

100. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Mariposa 1:02.84 439
101. ACERO GONZALEZ, Hugo 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Mariposa 2:22.56 437
102. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 59.25 436

DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 100m Espalda 1:03.73 436
104. LOPEZ-BUENO VARGAS, Luis 98 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:03.77 435
105. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 100m Braza 1:13.05 434
106. GARCÍA ANDÚJAR, José María 04 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:03.19 432
107. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 100m Libre 59.48 431
108. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 100m Libre 59.55 429
109. DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 200m Espalda 2:20.15 428
110. QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:11.95 427
111. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 100m Libre 59.71 426
112. SEPULVEDA, Marcos 08 C.N. Albacete 200m Libre 2:12.34 423

LUNA ALONSO, Marcos 07 C.N. Toledo 200m Estilos 2:25.93 423
114. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. El Cisne 200m Mariposa 2:24.51 420
115. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 100m Libre 1:00.01 419
116. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Libre 1:00.12 417
117. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:00.16 416
118. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:13.33 413
119. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Espalda 2:22.23 409
120. PALOMINO SEPULVEDA, J. 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Espalda 1:05.13 408
121. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 200m Braza 2:42.19 406

SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 200m Espalda 2:22.54 406
123. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 200m Braza 2:42.37 405

ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Mariposa 2:26.19 405
LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:14.23 405

126. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:14.42 403
GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 200m Libre 2:14.45 403

128. GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VICTOR 03 C.N. El Cisne 100m Libre 1:00.88 402
129. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:00.98 400

AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:14.80 400
131. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:04.87 399
132. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:05.67 398

CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 200m Espalda 2:23.54 398
MEJÍAS VELASCO, Alberto 07 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:15.06 398

135. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:05.72 397
136. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 100m Mariposa 1:05.10 395

ARROYO FERNANDEZ, Ruben 80 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:05.85 395
138. CARRILERO ALARCON, Guillermo04 C.P. La Roda 200m Braza 2:44.07 392
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139. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:15.82 388
GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 100m Braza 1:15.82 388
AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:01.61 388

142. CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:06.30 387
143. CAMACHO SERNA, Gonzalo 04 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:16.44 386
144. SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 100m Espalda 1:06.42 385
145. SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 100m Espalda 1:06.62 381
146. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 200m Espalda 2:25.73 380
147. PALOMINO SEPULVEDA, J. 06 C.N. Criptana Gigantes 4 x 50m Estilos 30.73 378
148. SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 200m Estilos 2:31.74 377

GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 200m Braza 2:46.19 377
150. PUEBLAS PARRAS, Alejandro 04 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:17.58 376
151. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 200m Espalda 2:26.47 375
152. OLIVARES MANJAVACAS, M. 03 C.N. Criptana Gigantes 100m Braza 1:17.00 371

RODRIGUEZ BARBERO MOYA, D.99 Club Natacion Daimiel 200m Libre 2:18.19 371
154. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 100m Mariposa 1:06.51 370
155. OLIVARES MANJAVACAS, M. 03 C.N. Criptana Gigantes 200m Estilos 2:32.81 369
156. RODRIGUEZ BARBERO MOYA, D.99 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:02.66 368
157. LÓPEZ GALIÑANES, Jacobo 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Espalda 1:07.50 367
158. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:02.82 366
159. PUEBLAS PARRAS, Alejandro 04 C.N. Criptana Gigantes 100m Libre 1:02.86 365

GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 200m Estilos 2:33.31 365
161. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Libre 2:19.53 361
162. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:20.05 357

VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 200m Libre 2:20.06 357
LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 100m Espalda 1:08.10 357

165. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 100m Espalda 1:08.15 356
166. MONDEJAR DE DIOS, Borja 08 C.P. La Roda 200m Libre 2:20.28 355
167. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 100m Espalda 1:08.33 353
168. VICENTE CARRANZA, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:03.64 352
169. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:50.29 351
170. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Libre 2:21.11 349
171. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Braza 1:18.90 345

VELOSO DELGADO, Oscar 01 C.N. Ciudad Real 200m Espalda 2:30.54 345
ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan 03 C.N. Tomelloso 100m Mariposa 1:08.10 345

174. MEJÍAS VELASCO, Alberto 07 Club Natacion Daimiel 200m Estilos 2:37.04 340
175. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 200m Libre 2:22.66 337

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VICTOR 03 C.N. El Cisne 200m Libre 2:22.74 337
177. GONZALEZ REQUENA, Javier 05 C.P. La Roda 200m Estilos 2:37.58 336
178. MADRID NOVILLO, Ismael 95 C.N. Tomelloso 200m Libre 2:23.09 334
179. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:38.06 333
180. MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:05.02 330
181. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 200m Braza 2:54.51 326

SELWYN, Oscar 04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Braza 2:54.58 326
SELWYN, Oscar 04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Braza 1:20.39 326

184. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 100m Braza 1:20.53 324
185. AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Estilos 2:39.89 322
186. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 100m Mariposa 1:09.77 321
187. MORALEDA PEREZ, Marcos 06 Club Natacion Daimiel 100m Libre 1:05.67 320
188. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 200m Mariposa 2:38.34 319
189. MADRID NOVILLO, Ismael 95 C.N. Tomelloso 100m Libre 1:05.91 316

ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 100m Braza 1:21.23 316
MUÑOZ LUCAS-TORRES, JESUS 04 C.P. La Roda 100m Libre 1:05.95 316

192. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 200m Braza 2:56.48 315
193. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 200m Espalda 2:35.72 312

BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Espalda 1:11.22 312
195. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 100m Libre 1:06.29 311
196. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 100m Libre 1:06.59 307

BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 200m Espalda 2:36.47 307
CARRETERO TOLSADA, AARON 09 C.P. La Roda 100m Libre 1:06.59 307

199. MENENDEZ FLORES, Manuel 00 C.N. Criptana Gigantes 200m Libre 2:27.32 306
200. CARRETERO TOLSADA, AARON 09 C.P. La Roda 200m Libre 2:27.65 304


